-72
-72
-64
-64
-56
-56
-48
-48

-	IP65
91
4
150
135mm
44-65
optional correction ring  61380-150-9003
smooth fit
200
136
optional dust cover 61396-150
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 Amperage (mA)	 kg	 Noodvoorz. (u)	 Artikel nr.	 Dimbaar (1-10V)	 Dali	 Casambi
Watts	 Colour	 Lumen*	 Amperage (mA)	 kg	 Emergency (h)	 Article no.	 Dimmable (1-10V)	 Dali	 Casambi
5w	 3000k	 630	 150	 0,75	 1/3	 23013W.05.30.O	 23013W.05.31.O	 23013W.05.32.O	 23013W.05.35.O
9w	 3000k	 1050	 250	 0,75	 1/3	 23013W.09.30.O	 23013W.09.31.O	 23013W.09.32.O	 23013W.09.35.O
12w	 3000k	 1470	 350	 0,75	 1/3	 23013W.12.30.O	 23013W.12.31.O	 23013W.12.32.O	 23013W.12.35.O
18w	 3000k	 2100	 500	 0,75	 1/3	 23013W.18.30.O	 23013W.18.31.O	 23013W.18.32.O	 23013W.18.35.O
25w	 3000k	 2940	 700	 0,75	 1/3	 23013W.25.30.O	 23013W.25.31.O	 23013W.25.32.O	 23013W.25.35.O
33w	 3000k	 3780	 900	 0,75	 1/3	 23013W.33.30.O	 23013W.33.31.O	 23013W.33.32.O	 23013W.33.35.O
5w	 4000k	 662	 150	 0,75	 1/3	 23013W.05.40.O	 23013W.05.41.O	 23013W.05.42.O	 23013W.05.45.O
9w	 4000k	 1103	 250	 0,75	 1/3	 23013W.09.40.O	 23013W.09.41.O	 23013W.09.42.O	 23013W.09.45.O
12w	 4000k	 1544	 350	 0,75	 1/3	 23013W.12.40.O	 23013W.12.41.O	 23013W.12.42.O	 23013W.12.45.O
18w	 4000k	 2205	 500	 0,75	 1/3	 23013W.18.40.O	 23013W.18.41.O	 23013W.18.42.O	 23013W.18.45.O
25w	 4000k	 3087	 700	 0,75	 1/3	 23013W.25.40.O	 23013W.25.41.O	 23013W.25.42.O	 23013W.25.45.O
33w	 4000k	 3969	 900	 0,75	 1/3	 23013W.33.40.O	 23013W.33.41.O	 23013W.33.42.O	 23013W.33.45.O